
ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ  
ODBOR ŘÍZENÍ ÚZEMNÍCH ORGÁNŮ 

 
Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8 

IČ: 00025712, tel: 284 041 111, fax: 284 041 204, e-mail: cuzk@cuzk.cz, ID DS: uuaaatg 

 
 
VAŠE ZNAČKA:  

ZE DNE:  

NAŠE SP. ZN.: ČÚZK-17957/2019-22 

NAŠE Č. J.: ČÚZK14995/2020 

VYŘIZUJE: Ing. Jitka Podhůrská 

TELEFON: xxx xxx xxx 

E-MAIL: cuzk@cuzk.cz 

MÍSTO A DATUM: Praha, 2020-11-16 

POČET LISTŮ/PŘÍLOH:  

 

     
     
  Výzkumný ústav geodetický,  

topografický a kartografický, v. v. i. 

Ústecká 98 
250 66 Zdiby 
 
 
 

  
    
    
    
    

     

Objednávka č. 02 na poskytnutí pln ění podle Smlouvy na rozší ření funkcionality 
a podporu softwarových aplikací pro obnovu katastrá lního operátu, uzav řené dne 
19. 12. 2019 

V souladu s článkem I. odstavcem 2 písmenem A. smlouvy na rozšíření funkcionality 
a podporu softwarových aplikací pro obnovu katastrálního operátu, spis. č. ČÚZK-17957/2019-
22, č. j. ČÚZK-18388/2019, uzavřené dne 19. 12. 2019, zasíláme objednávku na poskytnutí 
plnění podle přílohy této objednávky. 

Cena plnění podle této objednávky činí 85 000 Kč bez DPH, to je 102 850 Kč  s 21% DPH. 

Plnění podle této objednávky požadujeme předat nejpozději do 30. listopadu 2020. 

Ve všech náležitostech se smluvní vztah při plnění této objednávky řídí příslušnými 
ustanoveními Smlouvy. 

Objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden Vámi podepsaný žádáme 
vrátit. 

Objednávku, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
zveřejní objednatel, tj. Český úřad zeměměřický a katastrální. 

S pozdravem 

Ing. Karel Štencel 
místopředseda 
 
Objednávka byla přijata dne: 23. 11. 2020 

Ing. Jiří Drozda 
ředitel  
Výzkumný ústav geodetický,  
topografický a kartografický, v. v. i. 

Přílohy: Přílohy č. 1 až a č. 7 s požadavky na úpravu SW č. 6/2020 až 12/2020  



Příloha č. 1 k č. j. ČÚZK-14995/2020 

 

Požadavek na úpravu SW 
 

Číslo požadavku:  6/2020 

Název produktu SW: MicroGEOS Nautil  
Priorita:  3 
Datum vzniku: 30. 7. 2020 
Kontaktní osoba: Ing. Jitka Podhůrská, Ing. Andrea Jančíková 

Vyplní Zadavatel 

Požadavek:  (popis navrhované změny, důvod navrhované změny, dopad navrhované změny a důsledky jejího 
neprovedení, souvislosti) 

SD 85006 

K budově na cizím pozemku se do soupisu nemovitostí nedoplní omezení vlastnického 
práva, požadujeme upravit funkčnost aplikace tak, aby se i v tomto případě omezení 
vlastnického práva do soupisu nemovitostí doplnilo. 

Současně požadujeme dodat testovací scénář pro testování funkčnosti úpravy. 
Vyplní Zadavatel 

Zprávu p řijal: Ing. Jana Zaoralová, Ph.D. 
Datum a čas: 30. 9. 2020, v 6,59 hod. 

Vyplní Dodavatel 

Analýza požadavku: (výsledky analýzy provedení požadavku a dopadů na projekt, cenu, doporučené následující 
kroky apod.) 

Bude upraven soupis nemovitostí tak, aby se k budově na cizím pozemku doplnila 
i omezení vlastnického práva, náročnost úpravy je 5 CLD zahrnuje nejenom analýzu 
a doplnění logiky pro dotažení informací o omezeních z DB, ale zejména přeformátování 
šablony celého soupisu nemovitostí tak, aby bylo možné tyto nově dotahované informace 
zobrazovat. Dále pak režii spojenou s interním otestování, úpravou instalace, objednávkou 
a testovacím scénářem. Pro splnění požadavku je nutné ze strany objednatele dodat vzor, 
kde a jak se mají nově doplňovaná omezení doplňovat. 

 

Termín:  30. 11. 2020 
Cena: 25 000,- Kč bez DPH, to je 30 250,- Kč s 21% DPH. 
  Vyplní Dodavatel 

Akceptace návrhu řešení, vyjád ření zadavatele: 

Návrh řešení je akceptován. 

Schválil: Ing. Pavel Doubek, Ing. Jitka Podhůrská, Ing. Andrea Jančíková,  
Datum: 16. 11. 2020 

Vyplní Zadavatel 
 



Příloha č. 2 k č. j. ČÚZK-14995/2020 

 

Požadavek na úpravu SW 
 

Číslo požadavku:  7/2020 

Název produktu SW: MicroGEOS Nautil  
Priorita:  3 
Datum vzniku: 17. 6. 2020 
Kontaktní osoba: Ing. Jitka Podhůrská, Ing. Andrea Jančíková 

Vyplní Zadavatel 

Požadavek:  (popis navrhované změny, důvod navrhované změny, dopad navrhované změny a důsledky jejího 
neprovedení, souvislosti) 

SD 84335 

Do sestavy "Další výstupy - Doruční listy hromadně" požadujeme doplnit také vlastníky 
nemovitostí za hranicí katastrálního území, v němž probíhá obnova katastrálního operátu 
novým mapováním, u jejichž nemovitostí je šetřen pouze průběh katastrální hranice. 
Požadavek navazuje na SD 74957. 

Současně požadujeme dodat testovací scénář pro testování funkčnosti úpravy. 
Vyplní Zadavatel 

Zprávu p řijal: Ing. Jana Zaoralová, Ph.D. 
Datum a čas: 30. 9. 2020, v 6,59 hod. 

Vyplní Dodavatel 

Analýza požadavku: (výsledky analýzy provedení požadavku a dopadů na projekt, cenu, doporučené následující 
kroky apod.) 

Bude vytvořen zcela nový report pro sestavu Doručních listů vlastníků z okolních 
katastrálních území, jejichž hranice je na některém z náčrtů šetřena. Report bude 
dostupný přímo z menu Další výstupy. 

Časová náročnost úpravy jsou 3 CLD a zahrnují analýzu a vytvoření nového reportu, jeho 
implementaci do manažeru, přípravu testovacího scénáře a podíl na režii objednávky 
a úpravy instalace. 

 

Termín:  30. 11. 2020 
Cena: 15 000,- Kč bez DPH, to je 18 150,- Kč s 21% DPH. 
  Vyplní Dodavatel 

Akceptace návrhu řešení, vyjád ření zadavatele: 

Návrh řešení je akceptován. 

Schválil: Ing. Pavel Doubek, Ing. Jitka Podhůrská, Ing. Andrea Jančíková,  
Datum: 16. 11. 2020 

Vyplní Zadavatel 
 



Příloha č. 3 k č. j. ČÚZK-14995/2020 

 

Požadavek na úpravu SW 
 

Číslo požadavku:  8/2020 

Název produktu SW: MicroGEOS Nautil  
Priorita:  3 
Datum vzniku: 8. 04. 2020 
Kontaktní osoba: Ing. Jitka Podhůrská, Ing. Andrea Jančíková 

Vyplní Zadavatel 

Požadavek:  (popis navrhované změny, důvod navrhované změny, dopad navrhované změny a důsledky jejího 
neprovedení, souvislosti) 

SD 83146 

V náčrtech v měřítku 1:250 je na tisku přeškrtnutí u rušených značek příliš dlouhé. 
Požadujeme zkrátit úsečky na polovinu. 

Současně požadujeme dodat testovací scénář pro testování funkčnosti úpravy. 
Vyplní Zadavatel 

Zprávu p řijal: Ing. Jana Zaoralová, Ph.D. 
Datum a čas: 30. 9. 2020, v 6,59 hod. 

Vyplní Dodavatel 

Analýza požadavku: (výsledky analýzy provedení požadavku a dopadů na projekt, cenu, doporučené následující 
kroky apod.) 

V tisku pro měřítko 1:250 budou linie přeškrtnutí značek zmenšeny na polovinu. 

Časová náročnost úpravy jsou 2 CLD. 

Termín:  30. 11. 2020 
Cena: 10 000,- Kč bez DPH, to je 12 100,- Kč s 21% DPH. 
  Vyplní Dodavatel 

Akceptace návrhu řešení, vyjád ření zadavatele: 

Návrh řešení je akceptován. 

Schválil: Ing. Pavel Doubek, Ing. Jitka Podhůrská, Ing. Andrea Jančíková,  
Datum: 16. 11. 2020 

Vyplní Zadavatel 
 



Příloha č. 4 k č. j. ČÚZK-14995/2020 

 

Požadavek na úpravu SW 
 

Číslo požadavku:  9/2020 

Název produktu SW: MicroGEOS Nautil  
Priorita:  3 
Datum vzniku: 4. 03. 2020 
Kontaktní osoba: Ing. Jitka Podhůrská, Ing. Andrea Jančíková 

Vyplní Zadavatel 

Požadavek:  (popis navrhované změny, důvod navrhované změny, dopad navrhované změny a důsledky jejího 
neprovedení, souvislosti) 

SD 82517 

Pokud uděláme detail přes funkci detail a je zde pouze část vybarvení budovy, tak se 
vybarvení nevygeneruje do tiskového náčrtu ZPH a MPN. Požadujeme upravit vytváření 
detailů náčrtů tak, aby se i v případě, že je obsahem detailu část budovy (neuzavřená 
plocha), vytvořilo šrafování budovy do tisku. Současně požadujeme dodat testovací 
scénář pro testování funkčnosti úpravy. 

Vyplní Zadavatel 

Zprávu p řijal: Ing. Jana Zaoralová, Ph.D. 
Datum a čas: 30. 9. 2020, v 6,59 hod. 

Vyplní Dodavatel 

Analýza požadavku: (výsledky analýzy provedení požadavku a dopadů na projekt, cenu, doporučené následující 
kroky apod.) 

Bude upravena funkce pro vytváření detailů náčrtů tak, aby se i v případě, že je obsahem 
detailu část budovy (neuzavřená plocha), vytvořilo vybarvení budovy do tisku. 

Časová náročnost úpravy jsou 3 CLD. 

Termín:  30. 11. 2020 
Cena: 15 000,- Kč bez DPH, to je 18 150,- Kč s 21% DPH. 
  Vyplní Dodavatel 

Akceptace návrhu řešení, vyjád ření zadavatele: 

Návrh řešení je akceptován. 

Schválil: Ing. Pavel Doubek, Ing. Jitka Podhůrská, Ing. Andrea Jančíková,  
Datum: 16. 11. 2020 

Vyplní Zadavatel 
 
 



Příloha č. 5 k č. j. ČÚZK-14995/2020 

 

 

Požadavek na úpravu SW 
 

Číslo požadavku:  10/2020 

Název produktu SW: MicroGEOS Nautil  
Priorita:  3 
Datum vzniku: 4. 03. 2020 
Kontaktní osoba: Ing. Jitka Podhůrská, Ing. Andrea Jančíková 

Vyplní Zadavatel 

Požadavek:  (popis navrhované změny, důvod navrhované změny, dopad navrhované změny a důsledky jejího 
neprovedení, souvislosti) 

SD 82513 

Požadujeme úpravu měřítka při použití funkce v MPN – „bod měřený vícekrát“. Při měřítku 
náčrtu 1:500 je potržení čísla bodu příliš blízko a při tisku dochází ke splynutí 
potržení  s číslem bodu. 

Současně požadujeme dodat testovací scénář pro testování funkčnosti úpravy. 
Vyplní Zadavatel 

Zprávu p řijal: Ing. Jana Zaoralová, Ph.D. 
Datum a čas: 30. 9. 2020, v 6,59 hod. 

Vyplní Dodavatel 

Analýza požadavku: (výsledky analýzy provedení požadavku a dopadů na projekt, cenu, doporučené následující 
kroky apod.) 

Bude upravena funkce pro vkládání dvakrát měřeného bodu tak, aby jeho podtržení v tisku 
nesplývalo s číslem bodu. 

Časová náročnost úpravy je 1 CLD 

Termín:  30. 11. 2020 
Cena: 5 000,- Kč bez DPH, to je 6 050,- Kč s 21% DPH. 
  Vyplní Dodavatel 

Akceptace návrhu řešení, vyjád ření zadavatele: 

Návrh řešení je akceptován. 

Schválil: Ing. Pavel Doubek, Ing. Jitka Podhůrská, Ing. Andrea Jančíková,  
Datum: 16. 11. 2020 

Vyplní Zadavatel 
 



Příloha č. 6 k č. j. ČÚZK-14995/2020 

 

 

Požadavek na úpravu SW 
 

Číslo požadavku:  11/2020 

Název produktu SW: MicroGEOS Nautil  
Priorita:  3 
Datum vzniku: 4. 03. 2020 
Kontaktní osoba: Ing. Jitka Podhůrská, Ing. Andrea Jančíková 

Vyplní Zadavatel 

Požadavek:  (popis navrhované změny, důvod navrhované změny, dopad navrhované změny a důsledky jejího 
neprovedení, souvislosti) 

SD 82512 

V návaznost na SD 78859 požadujeme upravit směr linie pro vyznačení neplatného stavu 
mapové značky 8.04 močál a 4.20 most, propustek tak, aby mapová značka zůstala 
čitelná. 

Současně požadujeme dodat testovací scénář pro testování funkčnosti úpravy. 
Vyplní Zadavatel 

Zprávu p řijal: Ing. Jana Zaoralová, Ph.D. 
Datum a čas: 30. 9. 2020, v 6,59 hod. 

Vyplní Dodavatel 

Analýza požadavku: (výsledky analýzy provedení požadavku a dopadů na projekt, cenu, doporučené následující 
kroky apod.) 

Linie pro vyznačení neplatného stavu mapové značky 8.04 močál a 4.20 most, propustek 
bude natočena tak, aby mapová značka zůstala čitelná.  

Časová náročnost úpravy jsou 2 CLD. 

Termín:  30. 11. 2020 
Cena: 10 000,- Kč bez DPH, to je 12 100,- Kč s 21% DPH. 
  Vyplní Dodavatel 

Akceptace návrhu řešení, vyjád ření zadavatele: 

Návrh řešení je akceptován. 

Schválil: Ing. Pavel Doubek, Ing. Jitka Podhůrská, Ing. Andrea Jančíková,  
Datum: 16. 11. 2020 

Vyplní Zadavatel 
 
 



Příloha č. 7 k č. j. ČÚZK-14995/2020 

 

 

Požadavek na úpravu SW 
 

Číslo požadavku:  12/2020 

Název produktu SW: MicroGEOS Nautil  
Priorita:  3 
Datum vzniku: 13. 05. 2019 
Kontaktní osoba: Ing. Jitka Podhůrská, Ing. Andrea Jančíková 

Vyplní Zadavatel 

Požadavek:  (popis navrhované změny, důvod navrhované změny, dopad navrhované změny a důsledky jejího 
neprovedení, souvislosti) 

SD 76815 

Ovládání funkce "Zrušení mapových značek s ukončenou platností" je odlišné od obdobné 
funkce "Zruš vnitřní kresbu" - nevyžaduje klik do výkresu, který potvrzuje provedení 
operace. Požadujeme funkčnost sjednotit. 

Současně požadujeme dodat testovací scénář pro testování funkčnosti úpravy. 
Vyplní Zadavatel 

Zprávu p řijal: Ing. Jana Zaoralová, Ph.D. 
Datum a čas: 30. 9. 2020, v 6,59 hod. 

Vyplní Dodavatel 

Analýza požadavku: (výsledky analýzy provedení požadavku a dopadů na projekt, cenu, doporučené následující 
kroky apod.) 

Obě funkce budou sjednoceny tak, že budou vyžadovat potvrzení kliknutím do výkresu. 

Časová náročnost úpravy je 1 CLD. 

Termín:  30. 11. 2020 
Cena: 5 000,- Kč bez DPH, to je 6 050,- Kč s 21% DPH. 
  Vyplní Dodavatel 

Akceptace návrhu řešení, vyjád ření zadavatele: 

Návrh řešení je akceptován. 

Schválil: Ing. Pavel Doubek, Ing. Jitka Podhůrská, Ing. Andrea Jančíková,  
Datum: 16. 11. 2020 

Vyplní Zadavatel 
 
 
 
 
 


		2020-11-23T16:05:57+0100
	Unknown signer 1629c838402c6d2d78fa59e654047efa7bf8a8a9




